бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися про наступне:
1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
на 41 802,00 грн (Сорок одна тисяча вісімсот дві
грн., 00 коп.), в тому числі ПДВ 6 967,00 грн (шість
тисяч дев'ятсот шістдесят сім гривень 00 коп.), у
зв’язку з чим викласти пункт 3.1. Договору в
наступній редакції:
«3.1. Загальна ціна цього Договору становить: 423
438,00 грн. (Чотириста двадцять гри тисячі
чотириста тридцять вісім грн., 00 коп.), у тому числі
ПДВ 20% - 70573.00 грн. (сімдесят тисяч п'ятсот
сімдесят три грн. 00 коп.).»
2. Сторони дійшли згоди викласти Додаток № 1 до
Договору в новій редакції, що додається.
3. Інші умови Договору, не змінені даною
Додатковою угодою, залишаються чинними і
Сторони підтверджують свої зобов’язання за ними.
4. Цю Додаткову угоду складено у двох